

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00010/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 9 FITA ISOLANTE ELÉTRICA | UNIDADE | 2 | R\$ 6,0500 | R\$ 12,1000 |
| Marca: NORTON Fabricante: NORTON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante Aplicação de voltagem; baixa voltagem, aprovação pelas agências ABNT NBR NM 60454-3-1, comprimento 20 metros, espessura 0,19 mm. Marca: super 33+ tm ou similar ou semelhante. | | | | |
| 14 LÂMPADA LED | UNIDADE | 100 | R\$ 13,7100 | R\$ 1.371,0000 |
| Marca: ARTEK Fabricante: ARTEK Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpadas LED T8 10w, 60 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 800 lumens | | | | |
| 15 LÂMPADA LED | UNIDADE | 100 | R\$ 16,4900 | R\$ 1.649,0000 |
| Marca: ARTEK Fabricante: ARTEK Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpadas LED T8 20w, 120 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 1.600 lumens. | | | | |
| 17 PILHA | pacote | 45 | R\$ 11,4000 | R\$ 513,0000 |
| Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina Média, C, 1,5 V, pacote com 2 unidades, embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote, selo do INMETRO, validade mínima 12 meses a partir da entrega. | | | | |
| 27 SIFÃO | unidade | 10 | R\$ 16,0000 | R\$ 160,0000 |
| Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão sanfonado universal para uso em água fria e quente, 27 entrada 1", 1 1/4" e 1 1/2" e saída 40mm e 50mm para tubos e conexões. | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 3.705,1000

02.073.091/0001-10 - V SOARES CRUZ

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 61 POSTE METÁLICO | unidade | 10 | R\$ 275,0000 | R\$ 2.750,0000 |
| Marca: blumenal Fabricante: blumenal Modelo / Versão: globo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste Com Luminária Para Jardim, Com Um Globo De 50x50cm (mínimo). Material Do Globo: Vidro Leitoso ou Cristal - Alumínio Anodizado E 1/2 Transparente/Cristal, Para Lâmpada Até 250w, Soquete E-27. Altura Aproximada Do Poste: Entre 2,00 a 2,40, Até 3,00 mm, Bitola Do Poste 1.1/2" aproximadamente (mínimo). | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 2.750,0000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 LUMINÁRIA | unidade | 30 | R\$ 27,3300 | R\$ 819,9000 |
| Marca: Liege Fabricante: Liege Modelo / Versão: 30 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária de emergência de LED - Luminária de emergência LED, no mínimo 30 Leds. Luminária autônoma completa com lâmpada(s) LED para uso em sistemas de iluminação de emergência no aclaramento de pequenas áreas (corredores e escadas), balizamento de rotas de fuga, e outras aplicações. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Luminária tipo autônoma; Alimentação bivolt (110/220V); Bateria interna (inclusa) do tipo selada (sem manutenção); Carregador de bateria/flutuador automático incorporado; Autonomia de no mínimo 07 horas contínuas, ou melhor; Acendimento automático na falta de energia comercial e recarga automática da bateria; Corpo em chapa de aço com pintura em epóxi na cor branca; Laterais em poliestireno e tampa em acrílico martelado transparente; Fusível de proteção contra sobrecorrente; Chave incorporada que permite desligar a luminária quando desconectada da rede de energia; Conexão à rede elétrica através de cabo com plugue padrão ABNT NBR 14.136; Fixação ao teto ou à parede através de parafusos. Fornecida com bateria interna e manual de instruções em português. Garantia mínima de 12 meses. Marca: Elgin similar ou semelhante. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 15 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Liege / 30 L. | | | | |

| | | | | |
|--|---------|----|--------------|----------------|
| 13 PRESSOSTATO | unidade | 24 | R\$ 135,4300 | R\$ 3.250,3200 |
| Marca: Lefoo Fabricante: Lefoo Modelo / Versão: 120 PSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pressostato automático. Pressostato automático de 120 PSI. Marca: Margirius ou similar ou semelhante. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 15 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Lefoo / 120 PSI. | | | | |
| 58 REFIL | unidade | 30 | R\$ 140,7000 | R\$ 4.221,0000 |

Marca: Hiza
Fabricante: Hiza
Modelo / Versão: HCA 15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil (vela) para purificador de água da Marca Hiza, Modelo FMA. Deverá possuir vida útil média de 4 mil litros de água ou 6 meses de uso; validade de no mínimo 3 (três) anos. Deverá ter 3 Etapas de filtragem: Polipropileno: retenção de partículas sólidas como barro, areia, ferrugem, etc.; Carvão ativado: reduz gostos, odores e cloro devido a prata coloidal que também inibe a proliferação de bactérias; e Polipropileno: clarifica a água em seu estágio final, deixando-a pura e cristalina. Deve ser completamente compatível com purificadores de água da linha Hiza, Modelo FMA, por já existir purificadores da referida marca e modelo em uso na PR-RR. Pedido mínimo: 6 unidades. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 15 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Hiza / HCA 15.

Total do Fornecedor: **R\$ 8.291,2200**

07.217.926/0001-82 - M L P COSTA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 20 BATERIA SELADA | UNIDADE | 100 | R\$ 68,6900 | R\$ 6.869,0000 |

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo / Versão: ELGIN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria Selada 7ah, 12V Bateria selada 7AH 12V SH7/12 estacionária para uso em UPS/ no - breaks. Marca: Unipower ou similar ou semelhante.

| | | | | |
|---------------------------|--------------|----|------------|--------------|
| 47 FITA ADESIVA EMBALAGEM | ROLO 50,00 M | 80 | R\$ 3,0000 | R\$ 240,0000 |
|---------------------------|--------------|----|------------|--------------|

Marca: EUROCEL
Fabricante: eurocel
Modelo / Versão: EUROCEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita autoadesiva para embalagem, em pvc de alta resistência, medindo 50mx50mm, cor transparente.

| | | | | |
|------------------|---------|-----|------------|----------------|
| 52 CAIXA ARQUIVO | unidade | 400 | R\$ 3,0400 | R\$ 1.216,0000 |
|------------------|---------|-----|------------|----------------|

Marca: POLIBRAS
Fabricante: POLIBRAS
Modelo / Versão: POLIBRAS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo morto Tipo: Polionda. Informações: Arquivo Morto Ofício; Composição: Polionda; Medidas: 350 x 130 x 250mm

Total do Fornecedor: **R\$ 8.325,0000**

08.800.784/0001-44 - F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 21 MOLA PORTA | UNIDADE | 20 | R\$ 577,4200 | R\$ 11.548,4000 |

Marca: SOPRANO
Fabricante: SOPRANO
Modelo / Versão: SOPRANO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA PORTA, MATERIAL METAL, TIPO HIDRÁULICA PISO, TIPO REGULAGEM PARAFUSO REGULADOR VELOCIDADE, COMPONENTES VÁLVULAS: INDEPENDENTE, SEGURANÇA, ACABAMENTO INOXIDÁVEL, COR PRATA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE CORROSÃO

| | | | | |
|-----------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 39 JOGO DE FERRAMENTA | unidade | 1 | R\$ 585,1600 | R\$ 585,1600 |
|-----------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: VONDER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de ferramentas com 110 peças: jogo de ferramentas produzido em material de alta resistência, além da proteção do acabamento cromado contra oxidação, composto pelas seguintes peças;

Total do Fornecedor: **R\$ 12.133,5600**

11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 16 EQUIPAMENTOS DE CONTROLE ELÉTRICO | unidade | 2 | R\$ 1.110,0000 | R\$ 2.220,0000 |

Marca: JNG
Fabricante: JNG
Modelo / Versão: JNG
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contactora Tripolar. Contactora Tripolar 220V 60hz 150A. Marca telemecanique similar ou semelhantes.

Total do Fornecedor: **R\$ 2.220,0000**

13.026.145/0001-03 - TUCANA ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 18 BATERIA SELADA | UNIDADE | 32 | R\$ 323,5300 | R\$ 10.352,9600 |

Marca: ACTPOWER
Fabricante: ACTPOWER
Modelo / Versão: AP1226

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de baterias estacionarias de tipo chumbo acido seladas, reguladas por valvula VRLA, para nobreak, tecnologia AGM com eletrólito absorvido. Tensão 12V , capacidade 26 Ah (em regime de descarga C-10, 10 horas). Dimensões C175 x L165 x A126 mm, peso 8,2 Kg, terminais de tipo M5 em posição A, vaso em ABS. Fabricante ACTPOWER, Modelo AP1226. Procedencia do produto: importada, garantia 1 ano. Homologada ANATEL

Total do Fornecedor: **R\$ 10.352,9600**

13.085.554/0001-80 - SANDRA H. G. ZEFERINO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 40 | FITA IMPRESSORA | unidade | 6 | R\$ 36,3700 | R\$ 218,2200 |
| Marca: Henry Fabricante: Henry Modelo / Versão: prot II Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de Nylon para impressão matricial de relógio de ponto para uso no relógio protocolador eletrônico da marca Henry, modelo Prot II | | | | | |
| 42 | CANETA - INDICADOR | unidade | 150 | R\$ 1,2900 | R\$ 193,5000 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada cor fluorescente amarela, tipo não recarregavel, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base d'água. | | | | | |
| 43 | CANETA - INDICADOR | unidade | 60 | R\$ 1,2900 | R\$ 77,4000 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada cor fluorescente laranja, tipo não recarregavel, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base d'água. | | | | | |
| 44 | CANETA - INDICADOR | unidade | 50 | R\$ 1,3700 | R\$ 68,5000 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada cor fluorescente verde, tipo não recarregavel, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base d'água. | | | | | |
| 45 | CLIQUE | CAIXA 50,00 UN | 50 | R\$ 1,7200 | R\$ 86,0000 |
| Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: Clips 3/0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips Nº. 3/0, em aço galvanizado cor prateada, com tratamento antiferruginoso. Caixa com 50 unidades | | | | | |
| 46 | CLIQUE | CAIXA 50,00 UN | 45 | R\$ 1,9600 | R\$ 88,2000 |
| Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: Clips 4/0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips Nº. 4/0, em aço galvanizado cor prateada, com tratamento antiferruginoso. Caixa com 50 unidades | | | | | |
| 48 | GRAMPEADOR | unidade | 50 | R\$ 18,1800 | R\$ 909,0000 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Grampeador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador grande para grampos 26/6, medindo 20cm x 4,5cm x 7,50cm (c x l x a), em metal, pintura epoxi, capacidade minima para grampear 25fls. | | | | | |
| 49 | TINTA PARA CARIMBO | FRASCO 40,00 ML | 8 | R\$ 2,9500 | R\$ 23,6000 |
| Marca: Carbrink Fabricante: Carbrink Modelo / Versão: Frasco 40ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo cor Azul, frasco com 40ml. Validade mínima de 12 meses | | | | | |
| 50 | PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL | unidade | 10 | R\$ 20,6200 | R\$ 206,2000 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Perfurador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de papel metálico com capacidade para perfurar até 25 folhas de papel 75g/m², funcionamento manual, apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distância entre furos. | | | | | |
| 51 | PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL | unidade | 3 | R\$ 96,4200 | R\$ 289,2600 |
| Marca: Jocar Office Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Perfurador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de papel metálico com capacidade para perfurar até 100 folhas de papel 75g/m², funcionamento manual, apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distância entre furos. | | | | | |
| 60 | CABO USB | unidade | 60 | R\$ 29,4700 | R\$ 1.768,2000 |
| Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: Cabo USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cabo extensor USB 3.0 compatível com 2.0 Tamanho entre 30 cm a 1,5 metro, USB macho tipo A X USB fêmea tipo A; Modelo de Referência: Cabo Extensão SuperSpeed Usb 3.0 (cód. do produto 6599) ou similar." | | | | | |

Total do Fornecedor: **R\$ 3.928,0800**

17.365.274/0001-87 - CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 32 | BANDEIRA INSTITUCIONAL | unidade | 20 | R\$ 138,9800 | R\$ 2.779,6000 |

Marca: CB BANDEIRAS**Fabricante:** CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS**Modelo / Versão:** NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Nacional Bandeira Nacional confeccionada conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 e lei nº 5.700 de 01 de setembro de 1971. Em tecido 100% poliéster, fabricado com fio de alta resistência e malha bloqueada indismalhável. Para uso externo. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuradas com barras duplas de primeira qualidade. Globo dupla-face com estrelas e letras bordadas ou com aplicações de tecido sobre tecido. Tamanho: Comprimento 128 cm x largura 90 cm, nas cores predominantemente da bandeira do Brasil. Características adicionais 2 panos.

33 BANDEIRA INSTITUCIONAL

unidade

20

R\$ 116,1900 R\$ 2.323,8000

Marca: CB BANDEIRAS**Fabricante:** CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS**Modelo / Versão:** NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Estado de Roraima Bandeira do Estado de Roraima confeccionada conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indismalhável. Para uso externo. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuradas com barras duplas de primeira qualidade. Dupla -face de acordo com a lei Estadual de Roraima nº 133 de 1996 ou com aplicações de tecido. Tamanho: comprimento 128 cm x largura 90 cm, nas cores e desenhos predominantes da bandeira do Estado de Roraima. Características adicionais 2 panos.

34 BANDEIRA INSTITUCIONAL

unidade

20

R\$ 170,9900 R\$ 3.419,8000

Marca: CB BANDEIRAS**Fabricante:** CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS**Modelo / Versão:** NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: andeira Institucional do Ministério Público Brasileiro Bandeira Institucional do Ministério Público Brasileiro colorido, confeccionado conforme as normas ABNT NBR16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indismalhável. Para uso externo. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuradas com barras duplas de primeira qualidade. Com todos os desenhos e letras bordados com ponto cheio fechado, de 3 e 5 mm de largura. Tamanho: comprimento 128 cm x largura 90 cm, nas cores predominantes da bandeira do Ministério Público Brasileiro. Características adicionais 2 panos.

Total do Fornecedor:**R\$****8.523,2000****24.384.947/0001-01 - BRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 19 BATERIA AUTOMOTIVA | UNIDADE | 5 | R\$ 391,0000 | R\$ 1.955,0000 |

Marca: MOURA**Fabricante:** ACUMULADORES MOURA SA**Modelo / Versão:** M 70 KD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria Automotiva de 70A bateria automotiva com capacidade de 70A, dimensões (C x l x h) 282mm x 175mm x 175 mm, injetada em copolímero e propileno. Garantia: 18 meses. Marca: moura ou similar ou semelhante PRIMEIRA LINHA PEÇA ORIGINAL DAS PRINCIPAIS MONTADORAS MUNDIAIS ISO TS 16949 GARANTIA DE 18 MESES DO FABRICANTE .

Total do Fornecedor:**R\$****1.955,0000****29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 3 FUSÍVEL VIDRO | unidade | 50 | R\$ 1,8300 | R\$ 91,5000 |

Marca: COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** 5X20 10A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro - fusível de vidro de 10A,5 x 20mm e 250V rápido.

12 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR

unidade

5

R\$ 30,3700 R\$ 151,8500

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 2P 20A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Din Bifásico 20A Disjuntor Din Bifásico, tensão bivolt, material termoplástico, corrente 20A, tensão 5kA, curva C. Vida útil de no mínimo 20.000 atuações. Temperatura ambiente de trabalho entre -25 °C + 45 °C e seção máxima de condutores entre 0,75 mm e 35 mm para fios e cabos.

23 ÓLEO LUBRIFICANTE

unidade

2

R\$ 28,1500 R\$ 56,3000

Marca: ORBI**Fabricante:** ORBI**Modelo / Versão:** 300ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo anticorrosivo lubrificante, frasco de 300ml, desengripante, que limpa, lubrifica e desengripa peças mecânicas, eliminando a umidade, para proteção contra a ferrugem e corrosão, possui ação anticorrosiva conservando peças metálicas da ferrugem. Embalagem: Tubo de aerossol;

Total do Fornecedor: R\$ 299,6500**30.456.523/0001-08 - S M FERREIRA RAMOS**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 8 DETECTOR FUMAÇA | unidade | 1 | R\$ 147,6400 | R\$ 147,6400 |

Marca: LEROY**Fabricante:** LEROY**Modelo / Versão:** Detector de fumaça com alarme, 9V, avisa quando há

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detector de fumaça com alarme, 9V, avisa quando há fumaça no ambiente através da sirene de 85dB incorporada. Deve ser capaz de enviar sinal para centrais de alarme ou incêndio caso conecte 2 fios (não inclusos) na saída existente. Contém LED piscante que avisa o funcionamento e necessidade da troca da bateria. Cor branca. Bateria de 9V.

11 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR

unidade

5

R\$ 23,4500 R\$ 117,2500

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** Disjuntor Din Bifásico 16A Disjuntor Din Bifásico,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Din Bifásico 16A Disjuntor Din Bifásico, tensão bivolt, material termoplástico, corrente 16A, tensão 5kA, curva C. Vida útil de no mínimo 20.000 atuações. Temperatura ambiente de trabalho entre -25 °C + 45 °C e seção máxima de condutores entre 0,75 mm² e 35 mm² para fios e cabos. Marca Siemens ou similar ou semelhante.

22 GRAXA

unidade

2

R\$ 14,1400 R\$ 28,2800

Marca: QUIMICA**Fabricante:** QUIMICA**Modelo / Versão:** Graxa uso geral, pote de 500g, produto indicado pa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Graxa uso geral, pote de 500g, produto indicado para lubrificação de equipamentos em geral.

| | | | | |
|----------|------|---|-------------|-------------|
| 24 GRAXA | lata | 2 | R\$ 17,1900 | R\$ 34,3800 |
|----------|------|---|-------------|-------------|

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** Graxa em Spray Branca Multiuso - Graxa a base de**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Graxa em Spray Branca Multiuso - Graxa a base de óleo anti desgaste e sabão de lítio. Aditivo anticorrosivo e gás propelente butano/propano. Lata com 300ml Aplicações: rolamento, eixos, ferramentas elétricas, correntes etc. Marca Tekbond ou similar ou semelhante

| | | | | |
|-------------------|---------|----|--------------|----------------|
| 28 CAIXA DESCARGA | UNIDADE | 10 | R\$ 102,6100 | R\$ 1.026,1000 |
|-------------------|---------|----|--------------|----------------|

Marca: UNIVERSAL**Fabricante:** UNIVERSAL**Modelo / Versão:** CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE 6 L, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PEÇAS E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO

| | | | | |
|--------------------|--------------|----|-------------|--------------|
| 29 MANTA ASFÁLTICA | ROLO 10,00 M | 10 | R\$ 50,5600 | R\$ 505,6000 |
|--------------------|--------------|----|-------------|--------------|

Marca: DRYCOPTA**Fabricante:** DRYCOPTA**Modelo / Versão:** MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, LARGURA 20 CM, ESPESSURA 3 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO

| | | | | |
|----------|--------------|----|--------------|----------------|
| 30 BRITA | metro cubico | 10 | R\$ 173,4100 | R\$ 1.734,1000 |
|----------|--------------|----|--------------|----------------|

Marca: EBAM**Fabricante:** EBAM**Modelo / Versão:** Brita nº 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita nº 2

| | | | | |
|-----------|---------|---|--------------|--------------|
| 35 MALETA | unidade | 1 | R\$ 108,0600 | R\$ 108,0600 |
|-----------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: ROTTAN**Fabricante:** ROTTAN**Modelo / Versão:** Bolsa Maleta Primeiros Socorros Grande Organizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Maleta Primeiros Socorros Grande Organizador Com Bandeja Removível. Bandeja de separação; Ecologicamente correta; Confeccionada em plástico resistente e reciclável; Medidas aproximadas 44cm x 24cm x 22 cm aproximadamente.

| | | | | |
|--|---------|---|-------------|--------------|
| 36 FITA DE SUSPENSAO / MOVIMENTACAO DE CARGA | unidade | 2 | R\$ 64,8000 | R\$ 129,6000 |
|--|---------|---|-------------|--------------|

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** Fita cinta prendedor de cargas emborrachada com ca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita cinta prendedor de cargas emborrachada com catraca nylon 4,5 m Cinta confeccionadas em nylon, ganchos e alavancas com acabamento emborrachado, catracas em metal, capacidade máxima acima de 600 kg, comprimento das fitas 4,5 m, embalagem com 2(duas) catracas e 2(duas) fitas com ganchos. Garantia mínima de 1(um) ano. Marca vonder ou similar

| | | | | |
|---------|---------|---|--------------|--------------|
| 37 CAPA | unidade | 5 | R\$ 118,5000 | R\$ 592,5000 |
|---------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: DRICAP**Fabricante:** DRICAP**Modelo / Versão:** Capa para cobertura de veículos tamanho G, para ve**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa para cobertura de veículos tamanho G, para veículo acima de 5m, elástico nas extremidades e cinta para envolver o veículo, maleta prática para guarda e transporte, produzida com material de alta qualidade em 100% impermeável, garantia mínima de 3 meses. Marca Carrhel, modelo 292 ou similar

| | | | | |
|----------|---------|---|--------------|--------------|
| 38 MANTA | unidade | 2 | R\$ 378,0000 | R\$ 756,0000 |
|----------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: ASALUX**Fabricante:** ASALUX**Modelo / Versão:** Manta para abafamento e isolamento térmico (anti-c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manta para abafamento e isolamento térmico (anti-chamas). Evita a propagação de chamas abafando o fogo acidental com a manta de lã com tratamento antichamas. Especificações técnicas: Medidas aproximadas: 1.85m x 2,10m; Material: manta de lã acrílica antichamas; usado para salvar vidas envolvendo vítimas com a manta, que proporciona isolamento térmico para fazer resgate de vítimas em caso de incêndios.

| | | | | |
|-----------|---------|-----|------------|--------------|
| 53 COLHER | unidade | 100 | R\$ 3,5800 | R\$ 358,0000 |
|-----------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** Colher de mesa, toda em aço inox, referência model**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de mesa, toda em aço inox, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 177x39x24mm.

| | | | | |
|-----------|---------|-----|------------|--------------|
| 54 COLHER | unidade | 100 | R\$ 2,9800 | R\$ 298,0000 |
|-----------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** Colher de mesa, toda em aço inox, referência model**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de mesa, toda em aço inox, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 177x39x24mm.

| | | | | |
|---------------|---------|-----|------------|--------------|
| 55 GARFO MESA | unidade | 100 | R\$ 2,9400 | R\$ 294,0000 |
|---------------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** Garfo de mesa, todo em aço inox, referência model**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo de mesa, todo em aço inox, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 178x23x18mm

| | | | | |
|---------------------------------|---------|-----|------------|--------------|
| 56 EQUIPAMENTO MULTIUSO COZINHA | unidade | 120 | R\$ 4,9800 | R\$ 597,6000 |
|---------------------------------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** Faca serrilhada, toda em aço inox, com fio serril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca serrilhada, toda em aço inox, com fio serrilhado, espessura de 2mm, com bom poder de corte, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 205x19x2mm

| | | | | |
|---------------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 57 EQUIPAMENTO MULTIUSO COZINHA | unidade | 100 | R\$ 10,7300 | R\$ 1.073,0000 |
|---------------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: IZABEL

Fabricante: IZABEL

Modelo / Versão: Prato para sobremesa, material em porcelana cor b

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato para sobremesa, material em porcelana cor branca, Medidas aproximadas (AxLxC) 1,8 x 21 x 21cm. Modelo referencia: OXFORD ou similar.

| | | | | |
|------------|---------|---|-------------|--------------|
| 59 LIXEIRA | unidade | 4 | R\$ 91,9400 | R\$ 367,7600 |
|------------|---------|---|-------------|--------------|

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: Coletor para fixação em parede - 30 litros - para

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para fixação em parede - 30 litros - para pilhas, bateria e celulares Coletor para pilhas e baterias fabricado em polietileno rotomoldado altamente resistente. Deve acompanhar adesivo com indicação de reciclagem de pilhas e baterias. Deve ser fabricado em plástico reciclável e com capacidade para 30 litros, na cor laranja, cor oficial para identificação de lixeiras para descarte de resíduos perigosos como pilhas e baterias segundo resolução do CONAMA. Medidas aproximadas: Altura: 50 cm; Largura: 32 cm; Comprimento: 16,5 cm. Modelo de Referência: Natural Limp PB30 ou similar.

Total do Fornecedor: **R\$ 8.167,8700**

Valor Global da Ata: **R\$ 70.651,6400**



Imprimir o
Relatório

Voltar